contínua, na área de apoio operacional e logístico, recepção e atividades auxiliares 
junto a Secretaria Geral da Câmara Municipal. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1  Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 19.250,00 (Dezenove 

mil, duzentos e cinquenta reais), em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 
1.750,00 (hum mil, setecentos e cinquenta reais)  

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1  O pagamento das parcelas será efetuado até o dia 30 (trinta) de cada mês a 
partir de fevereiro  de 2025. 

CLAUSULA QUINTA - DO PRAZO 

5.1 O presente Contrato terá vigência no período de 06/02/2025 a 31/12/2025,